[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 879, DE 2019, DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 09 DE JULHO DE 2019, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 6.

Às quatorze horas e quarenta e quatro minutos do dia nove de julho de dois mil e dezenove, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 6, sob a Presidência do Deputado Edio Lopes, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória n° 879, de 2019, com a presença dos Parlamentares Eduardo Braga, Luiz do Carmo, Lasier Martins, Major Olimpio, Flávio Bolsonaro, Eliziane Gama, Angelo Coronel, Zenaide Maia, Wellington Fagundes, Bia Kicis, Marcelo Ramos, Domingos Sávio, Pedro Lupion, José Nelto, Dário Berger, Nelsinho Trad, Flávio Arns, Marcos do Val, Luis Miranda, Camilo Capiberibe, Alexis Fonteyne, Luis Carlos Heinze, José Medeiros, Paulo Paim, Chico Rodrigues, Geninho Zuliani, Acir Gurgacz, Arolde de Oliveira, Pr. Marco Feliciano, Juíza Selma, Hugo Leal e João Roma. Deixam de comparecer os Parlamentares Roberto Rocha, Weverton, Otto Alencar, Omar Aziz, Jean Paul Prates, Jaqueline Cassol, Lucio Mosquini, Carlos Zarattini, Danrlei de Deus Hinterholz, Luis Tibé, Tadeu Alencar, Silas Câmara, Elmar Nascimento e Joenia Wapichana. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 879, de 2019. Participantes: Jonas Eduardo Coletto Trachynski, Diretor Técnico da Companhia Energética de Roraima; Tarcísio Estefano Rosa, Diretor-Presidente da Amazonas Energia e Fabíola Latino Antezana, Representante do Coletivo Nacional dos Eletricitários.  Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e vinte e sete minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputado Edio Lopes
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória n° 879, de 2019

[bookmark: _GoBack]Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2019/07/09
image1.jpeg